｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教學參字第1140225476號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2699569_11424P007870_1140225476_114D2032910-01.pdf、2699569_1
1424P007870_1140225476_114D2032911-01.pdf)

轉知國立臺灣師範大學辦理教育部國民教育中央輔導團自

然科學領域分團「113學年度《自然究會2025》年刊發表
會」案，詳如說明，請查照。

依據國立臺灣師範大學 114年 5月 16日師大化學字第
1141013732號函辦理。
本案相關事項說明如下：

辦理時間：114年6月28日（星期六）下午1時15分至4時
30分。
線上會議室連結： https://meet.google.com/fqp-pwcw-
abr。
參加人員：

本市各國中小自然科學領域教師。

年刊徵件入選之發表人。

關心中小學自然科學教育的人士。

本市自然領域分團國中小組召集人、副召集人或輔

導團員。

報 名 方 式 ： 以 線 上 表 單 報 名 ， 報 名 連 結

https://forms.gle/jxpwKP8qE2fwDsA99。

地址： 202基隆市中正區義一路1號
承辦人：李恆立
電話：(02)2459-1311 分機36
電子信箱：aa7335@gm.kl.edu.tw

發文日期： 中華民國114年5月20日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
１、

２、

３、

４、

(四)

第1頁，共2頁

教務處 114/05/21

1140102532

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檢附實施計畫1份供參。
其餘未盡事宜請逕洽本案聯絡人：國立臺灣師範大學吳明

真 老 師 ， 聯 絡 電 話 ： 02-77496968 ， 電 子 信 箱 ：
mjwu@ntnu.edu.tw。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：本府教育處課程教學科(含附件)

三、

四、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/21
08:50:21

第2頁，共2頁

教務處 114/05/21

1140102532